

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.13 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все конторы
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят четыре тысячи девятьсот семьдесят рублей 78 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						20,5		64 970,78
ЖЭС-2						0,1		1 253,89
1	1	Смена частей водосточных труб: колена с люлек (двор) 00-00004271 Болт М6*50 00-00004270 Гайка оцинков.М6 00-00004011 Колено водосточное 216 оц. 00-00006864 Саморез ШСММ прессшайба 4,2*18 (1000шт) 00-00007028 Круг отрезной п/м 125*1,2	ТЕРэ4.01-07-003-03	10 шт.	0,1	12 538,90	1 253,89	
				кг	1	3,36	3,36	
				шт	1	0,90	0,90	
				шт	1	390,00	390,00	
				шт	4	0,42	1,68	
				шт	1	19,50	19,50	
					Прямые затраты по разделу:			706,54
					Накладные расходы по разделу:			195,32
					Сметная прибыль по разделу:			143,05
					НДС 20% по разделу:			208,98
					Итого по разделу, включая НДС:			1 253,89

PCY						20,4		63 716,89
2	1	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (п/кл3,9,10,11) 00-00007211 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30 кг	ТЕРэ4.01-09-001-03	10 м2	4	7 877,10	31 508,39	
				кг	40	17,20	688,00	
3	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (п/кл3,9,10,11) 00-00007211 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30 кг	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	1	12 410,78	12 410,78	
				кг	20	17,20	344,00	
4	3	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (п/кл3,9,10,11) 00-00007213 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	0,4	3 835,55	1 534,22	
				кг	1,8	217,34	391,21	
5	4	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (п/кл3,9,10,11) 00-00007868 Грунт ЦЕРЕЗИТ СТ 17 для впитывающих оснований 10л 00-00007763 Краска интер.белая мороз. 10л-15,7 кг	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	4	2 468,57	9 874,28	
				л	10	85,92	859,20	
				кг	28	50,00	1 400,00	

		00-00007228 Паста колеровочная универсальная Текс коричневая №13 0,5л		л	1	614,69	614,69
		00-00007222 Паста колеровочная универсальная Текс персиковая №12 0,5л		л	1	481,36	481,36
6	5	Окрашивание водозем. краской потолков с расчисткой ст. краски <35% (п/кп3,9,10,11)	ТЕРэ4.01-10-009-05У	10 м2	2	2 220,52	4 441,04
		00-00007763 Краска интер.белая мороз. 10л-15,7 кг		кг	11	50,00	550,00
7	6	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	9	438,69	3 948,18

Прямые затраты по разделу:	28 151,37
Накладные расходы по разделу:	15 634,83
Сметная прибыль по разделу:	9 311,22
НДС 20% по разделу:	10 619,48
Итого по разделу, включая НДС:	63 716,89

Прямые затраты по всем разделам:	28 857,91
Накладные расходы по всем разделам:	15 830,15
Сметная прибыль по всем разделам:	9 454,27
НДС 20% по всем разделам:	10 828,46
Итого по всем разделам, включая НДС:	64 970,78

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин